ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH

Số:           /GM-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Dinh tổ chức cuộc họp thành viên UBND xã để thông qua dự thảo Kế hoạch thực hiện các Chương trình MTQG: Xây dựng Nông thôn mới, Giảm nghèo bền vững năm 2025.
1. Thành phần
- Mời đại diện Thường trực HĐND xã;
- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã, chủ trì;
- Đồng chí Đinh Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Đồng chí Phạm Văn Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Thành viên UBND xã;
[bookmark: _GoBack]- Đại diện Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã;
- Đại diện Văn phòng HĐND và UBND xã.
2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 12/8/2025 (thứ ba).
3. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Ba Dinh.
4. Chuẩn bị nội dung: Các thành phần tham dự họp thực hiện in tài liệu và nghiên cứu 02 kế hoạch (kèm theo) để góp ý tại cuộc họp.
Đề nghị các thành phần có liên quan tham dự để cuộc họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu:VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi